其他综合收益 77,871.07

未分配利润 986,520.08

管理费用 970,552.70

2019 年

2019 年度国内业务部分项目质保

金在客户验收时未确认收入，在

编制本财务报表时，已采用追溯

重述法进行了更正

公司二届董事

会第十一次审

议通过

应收账款 824,019.02

应交税费 245,283.60

未分配利润 578,735.42

营业收入 747,009.25

信用减值损失 318,853.59

所得税费用 74,700.93

2019 年

2019 年度未对存在质保条款的合

同收入计提预计负债，在编制本

财务报表时，已采用追溯重述法

进行了更正

公司二届董事

会第十一次审

议通过

递延所得税资产 59,552.97

预计负债 397,019.82

未分配利润 -493,692.70

营业成本 -265,892.40

销售费用 82,097.28

所得税费用 27,569.27

2019 年

2019 年度期末未按单个项目计提

存货跌价，在编制本财务报表时，

已采用追溯重述法进行了更正

公司二届董事

会第十一次审

议通过

存货跌价准备 1,472,584.77

递延所得税资产 220,887.72

未分配利润 -2,901,089.34

资产减值损失 -1,940,461.51

所得税费用 291,069.22

2019 年

2019 年度坏账计提比例与实际发

生存在偏差，且低于同行业计提

比率，谨慎起见，在编制本财务

报表时，已采用追溯重述法进行

了更正

公司二届董事

会第十一次审

议通过

应收账款 -10,200.00

其他应收款 -748,632.08

递延所得税资产 198,814.70

期初未分配利润 -560,017.38

信用减值损失 97,601.01

所得税费用 -58,118.20

南京联迪信息系统股份有限公司   招股说明书

1-1-392

2019 年

2019 年度营业部门发生的业务交

际费计入管理费用，在编制本财

务报表时，已采用追溯重述法进

行了更正

公司二届董事

会第十一次审

议通过

销售费用 1,353,996.00

管理费用 -1,353,996.00

具体情况及说明：

无。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2019 年 12月 31日和 2019年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 215,930,857.73 1,106,801.40 217,037,659.13 0.51%

负债合计 25,120,795.27 642,303.42 25,763,098.69 2.56%

未分配利润 86,856,064.02 402,348.29 87,258,412.31 0.46%

归属于母公司所有者权益合计 189,485,735.46 199,240.78 189,684,976.24 0.11%

少数股东权益 1,324,327.00 265,257.20 1,589,584.20 20.03%

所有者权益合计 190,810,062.46 464,497.98 191,274,560.44 0.24%

营业收入 247,646,637.07 747,009.25 248,393,646.32 0.30%

净利润 44,765,936.06 3,090,142.76 47,856,078.82 6.90%

其中：归属于母公司所有者的净利润 44,465,712.60 2,974,541.20 47,440,253.80 6.69%

少数股东损益 300,223.46 115,601.56 415,825.02 38.51%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2021 年 12 月 31 日，中汇会计师事务所（特殊普通合

伙）对公司 2022 年 6 月 30 日的合并及母公司资产负债表，2022 年 1-6 月的合并及母公

司利润表、2022 年 1-6 月的合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表，

以及财务报表附注进行了审阅，并出具了中汇会阅【2022】6078 号审阅报告，审阅意

见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信联迪信息公司 2022 年 1-6

月财务报表没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映联迪信息

公司的合并及母公司财务状况、经营成果和现金流量。”

南京联迪信息系统股份有限公司   招股说明书

1-1-393

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2022 年 1-6 月财务报表所载资料

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承